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Butelka z zamknięciem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia :22 lipca 2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z zamknięciem. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i z  zamknięcie m o  walorac h 

estetycznych, przejawiającyc h si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 



Butelka wedłu g wzor u wyposażon a jes t w  zamknięcie . Korpu s butelk i 

tworzy czołow a ścian a i  tylna ściana z  wgłębionymi łukowo środkowymi częściam i i 

wyoblonymi łukow o górnym i częściami . W  widok u z  bok u czołow a ścian a i  tyln a 

ściana s ą zaokrąglone , tak , ż e korpu s przyjmuj e kształ t owalu , a  czołow a ścian a i 

tylna ściana zwężają się w kierunku owalnego dna. Dno ma obrys zbliżony kształtem 

do elipsy, której środkowa część jest łukowo wklęsła i obrzeżona wypukłą opaską. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -

przedstawiono widok strony czołowej butelki, fig. 2 - przedstawiono butelkę w widoku 

z boku, fig. 3 - przedstawiono butelkę w widoku z góry, fig. 4 - przedstawiono kształ t 

dna butelki. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a zaopatrzon a jes t w  zamknięci e 9 . 

Korpus i  butelk i tworz y czołow a ścian a 2  i  tyln a ścian a 3  z  wgłębionym i łukow o 

środkowymi częściami 4 i wyoblonymi łukowo górnymi częściami 5. W widoku z boku 

czołowa ścian a 2  i  tyln a ścian a 3  s ą zaokrąglone , tak , ż e korpu s 1  przyjmuj e w 

przekroju kształt owalu, a czołowa ściana (2) i tylna ściana (3) zwężają się w kierunku 

owalnego dna 6. Dno 6 ma obrys zbliżony kształtem do elipsy, której środkowa część 

7 jest łukowo wklęsła i obrzeżona wypukłą opaską 8. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka z  zamknięciem , znamienn a tym , ż e je j korpu s (1 ) tworz y czołow a 

ściana (2 ) i  tyln a ścian a (3 ) z  wgłębionym i łukow o środkowym i częściam i (4 ) i 

wyoblonymi łukow o górnym i częściam i (5) , prz y czy m w  widok u z  bok u czołow a 

ściana (2 ) i tylna ściana (3) są zaokrąglone, tak, że korpus (1) przyjmuje w przekroju 

kształt owalu , a  czołow a ścian a (2 ) i  tyln a ścian a (3 ) zwężaj ą si ę w  kierunk u 



owalnego dna (6) o obrysie zbliżonym kształtem do elipsy, której środkowa część (7) 
jest łukow o wklęsł a i  obrzeżona wypukł ą opask ą (8) , jak pokazan o n a załączony m 
rysunku, fig. 1 , fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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